Os Estudos Técnicos Preliminares foram apresentados no PROAD 6199/2025 (juntado ao
marcador n. 2 deste expediente) e aprovados por esta Diretoria-Geral. 

O documento REPRESENTAÇÃO foi juntado ao marcador n. 5, no qual consta a aquisição
de duas unidades do item 9, grupo 3, da ARP nº 7/2023, pelo valor total de R$ 714.492,80
(setecentos e catorze mil, quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos).

Referida despesa está prevista no item 15004 do PAC2025 da SETIC. 

Foi anexada a Declaração emitida pelo Sistema de Cadastramento Unificado de
Fornecedores - SICAF da empresa WISEPATH TECNOLOGIA LTDA. (marcador n. 4),
demonstrando a regularidade fiscal e trabalhista da empresa.